2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в постановление Правительства

Забайкальского края от 3 апреля 2015 года № 149

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
в пункте 5 Перечня должностных лиц Министерства природных ресурсов Забайкальского края, осуществляющих региональный государственный контроль (надзор) в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий (государственных инспекторов Забайкальского края в области охраны окружающей среды), и должностных лиц государственных учреждений, подведомственных Министерству природных ресурсов Забайкальского края, осуществляющих региональный государственный контроль (надзор) в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий (государственных инспекторов Забайкальского края в области охраны окружающей среды на особо охраняемых природных территориях регионального значения), утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 3 апреля 2015 года № 149 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 13 февраля 2018 года № 62, от 6 октября 2022 года № 458), слова «особо охраняемых природных территорий» заменить словами «охраны окружающей среды».
Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края                                                                        А.И.Кефер